
.

comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune.trieste.it
partita iva 00210240321

DIPARTIMENTO SERVIZI E POLITICHE SOCIALI

SERVIZIO SOCIALE COMUNALE

REG. DET. DIR. N. 1648 / 2021

OGGETTO: Avviso pubblico per manifestazione d’interesse alla coprogettazione da parte di soggetti del Terzo settore 
finalizzata alla realizzazione del sistema integrato di accoglienza rivolto alle persone senza dimora e in situazione di grave 
marginalità per il periodo 01.07.2021 – 31.12.2022. Approvazione dei progetti presentati da RTI Fondazione Diocesana 
Caritas Trieste Onlus (mandataria) - Lybra Società Cooperativa Sociale Onlus e da Comunita’ di San Martino al Campo 
O.d.V.  Impegno di spesa per euro 2.190.510,00 sul Bilancio comunale 2021 - 2022. Prot. Corr. PC 17/21-17/2-22(14187)

Allegati:
verbale_commissione_PSD_23062021_def.pdf

Si assegnano ai dati contabili sottoindicati i seguenti numeri:  

Progr. Numero
Dato 

Contabile
E/S Anno

Impegno/
Accertamento

Sub Capitolo Importo Segno CE V livello Descrizione D/N

1 149047 Variazione S 2021 20210046819 0 00279205 734.160,
00

- 02537   N

2 149050 Variazione S 2022 20220025790 0 00279205 1.456.35
0,00

- 02537   N

3 2021004
7348

Impegno S 2021  0 00279205 539.655,
27

 02537 U.1.04.04.
01.001

Trasferimen
ti correnti a 
Istituzioni 
Sociali 
Private

N

4 2021004
7349

Impegno S 2021  0 00279205 194.504,
73

 02537 U.1.04.04.
01.001

Trasferimen
ti correnti a 
Istituzioni 
Sociali 
Private

N

5 2022002
5875

Impegno S 2022  0 00279205 1.070.51
1,82

 02537 U.1.04.04.
01.001

Trasferimen
ti correnti a 
Istituzioni 
Sociali 
Private

N

6 2022002
5876

Impegno S 2022  0 00279205 385.838,
18

 02537 U.1.04.04.
01.001

Trasferimen
ti correnti a 
Istituzioni 
Sociali 
Private

N



.

 

 Lista delle transazioni elementari associate ai movimenti contabili:  
Progr. Transazione elementare Vincolo Note

1 1205U1040401001104800000000000000000003   

2 1205U1040401001104800000000000000000003   

3 1205U1040401001104800000000000000000003  2021: RTI FCDT Onlus/ Lybra Onlus

4 1205U1040401001104800000000000000000003  2021: Comunità di San Martino al Campo

5 1205U1040401001104800000000000000000003  2022: RTI FDCT Onlus - Lybra Onlus

6 1205U1040401001104800000000000000000003  2022: Comunità di San Martino al Campo 

 

Ai sensi dell'art. 183, comma 7 del D.Lgs. n. 267/2000,  si  rilascia il VISTO di regolarità contabile attestante la  
copertura finanziaria. 
Ai  sensi  del  punto  5.3  del  principio  contabile  concernente  la  contabilità  finanziaria  (Allegato  4/2  al  D.Lgs.  
118/2011),  qualora  la  presente  determinazione  approvi  spese  d'investimento,   si  attesta  che  la  copertura 
finanziaria  è conforme a quanto indicato nel dispositivo.

IL  DIRIGENTE DEL DIPARTIMENTO 
SERVIZI FINANZIARI, TRIBUTI 

E PARTECIPAZIONI SOCIETARIE 
dott. Vincenzo Di Maggio

Trieste, vedi data firma digitale Documento sottoscritto con firma digitale
(ex art. 24 del D.L.vo 82/2005 e s.m.i.)



.



 Atto n. 1648 del 28/06/2021

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DI MAGGIO VINCENZO
CODICE FISCALE: DMGVCN67L10A757K
DATA FIRMA: 28/06/2021 19:11:57
IMPRONTA: 58C79B7423DCEDCE38EB0BD154C22B647AE57C0E2D2376040FEF69B7F7F1FC62
          7AE57C0E2D2376040FEF69B7F7F1FC62EA38372240A7AB75397B64369DB94B9E
          EA38372240A7AB75397B64369DB94B9EFF57116655E299ADCE16CAFCD1544A00
          FF57116655E299ADCE16CAFCD1544A005E6F7080020EBB4690A9EB565D373221


